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ŻAKINADA I ARTYSTYCZNA SCENA MŁODYCH

    Dni Ziemi Siewierskiej to dwudniowe święto, podczas którego symboliczną władzę w naszym mieście
przejmuje  młodzież  szkolna.  W  tym  roku  żacy  ponownie  w  radosnym  i  kolorowym  pochodzie
przemaszerowali ulicami Siewierza, zapraszając wszystkich mieszkańców do wspólnej zabawy podczas
imprezy. Korowód poprowadziły mażoretki z Ogrodzieńca, przy muzyce Orkiestry Dętej OSP Siewierz. W
Żakinadzie  wzięli  udział  podopieczni  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Żelisławicach,  Przedszkola
Publicznego w Siewierzu, Zespołu Szkół w Siewierzu, Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu, Zespołu Szkół
w Brudzowicach oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych. Dzieci  i  młodzież
szkolna w fantazyjnych przebraniach, z transparentami w rękach i wesołymi okrzykami na ustach dotarła
na błonia zamkowe, aby oficjalnie rozpocząć obchody 53. Dni Ziemi Siewierskiej.

    Zebranych na błoniach przywitał Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, który przekazał
życzenia  udanej  zabawy  podczas  koncertów  przygotowanych  z  okazji  święta.  Pośród  przybyłych  na
uroczyste rozpoczęcie gości znaleźli się m.in. parlamentarzyści Waldemar Andzel i Jarosław Pięta, Radny
Rady Powiatu Będzińskiego Jan Mucha oraz radni Rady Miejskiej w Siewierzu na czele z Przewodniczącą
Barbarą Bochenek. Burmistrz przekazał również klucze do miasta młodzieży z Liceum Ogólnokształcącego
im. Jana Pawła II  w Siewierzu,  czym rozpoczęły się symboliczne dwudniowe rządy żaków w Gminie
Siewierz.

    Program imprezy rozpoczęły występy dzieci  i  młodzieży na Artystycznej  Scenie Młodych.  Każda
placówka szkolna przygotowała, poprowadzoną przez własnego konferansjera, 20 minutową artystyczną
prezentację. Żacy mieli niezwykłą możliwość zaprezentowania swoich rozmaitych pasji na wielkiej scenie
przed szeroką publicznością.  Dla wielu z nich był to debiut,  który z pewnością pomoże rozwijać ich
uzdolnienia.  Występy  były  również  doskonałą  okazją  do  zobaczenia  jak  wiele  talentów  drzemie  w
najmłodszych mieszkańcach Gminy Siewierz oraz do poznania ich licznych zainteresowań i hobby, które
mogą realizować w szkołach jak i w swoim czasie wolnym.

    Publiczność mogła oklaskiwać m.in. występy wokalne, instrumentalne, pokazy taneczne i sportowe. Na
scenie zaprezentowały się również dwie pary trenujące taniec towarzyski, grupa tańca nowoczesnego ATG
Crew oraz wokalistka Ewelina Bednarz. Można było również samemu spróbować potańczyć zumbę, którą
pod sceną poprowadziła Agata Kaczmarek - instruktor fitness. Dniom Ziemi Siewierskiej towarzyszyły
również  liczne  imprezy  towarzyszące.  Na  zamkowym  dziedzińcu  można  było  obejrzeć  pokazy  walk
rycerskich w wykonaniu Chorągwi Rycerskiej Księstwa Siewierskiego. Ponadto Miejsko-Gminne Centrum
Kultury Sportu i Turystyki zorganizowało IV Otwarty Turniej Tenisa Ziemnego o Puchar Burmistrza Miasta
i Gminy Siewierz, który wygrał Grzegorz Niebieszczański.

    Re lac ję  z  koncer tów  podczas  53 .  Dn i  Z iemi  S iewiersk ie j  możesz  zna leźć  na :
http://archiwum.siewierz.pl/3/informacja/1635/edytuj/zapisz/1/#menu

    Organizatorzy 53. Dni Ziemi Siewierskiej składają serdeczne podziękowania za udzieloną
pomoc finansową sponsorom i darczyńcom, którymi w tym roku byli: Electrolux Poland Sp. z o. o.
Oddział w Siewierzu, Mechanic System Sp. z o. o. w Siewierzu, PPUH DOLOMT Kopalnia Ząbkowice S.A.
w Dąbrowie Górniczej, Górnicze Zakłady Dolomitowe S.A. w Siewierzu, Zakłady Rzeźniczo-Wędliniarskie
Bara Jacek w Boguchwałowicach, Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów MOTYL w Siewierzu, DABI Adam
Kowalik w Sosnowcu, TRIBAG S.A. w Siewierzu, ING Bank Śląski S.A., Bank Spółdzielczy w Siewierzu,
PPUH FABET Adam Flak w Siewierzu, PPH Pro-Pak w Siewierzu, PANITBALL-SLASKIE.PL w Cynkowie,
Firma Handlowa Henryk Milewski w Siewierzu, Radny Powiatu Będzińskiego Jan Mucha, oraz Alhen Suits
w Siewierzu.
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